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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01719004W

2. Data e Regjistrimit 19/05/2000
3. Emri i Subjektit VIDEO GRAFIC AGENCY (VGA)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 04/05/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Kashar MEZEZ Lagjja Kodër Mëzez, Rruga 5 
Dëshmorët, Nr.20, Zona Kadastrale 2679, Numër pasurie 
42/20, 42/21, 42/22,42/23, 42/47, pranë Top Channel sh.a 
dhe Everest sh.p.k 

9.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 9.000,00

9. Objekti i aktivitetit Botim e prodhim  reklamash, shitje,blerje te hapesirave 
publicitare ne mediat e shkruara e vizive, kryerja e 
veprimtarive dhe/ose pjesemarrja ne cdo veprim ose aktivitet 
ne perputhje me ligjet e Republikes se     Shqiperise, apo cdo 
veprimtari ne lidhje me to, dhe cdo aktivitet ekonomik qe do 
te konsiderohet i nevojshem dhe idobishe ne menyren qe te 
permbushet qellimi i veprimtarise, dhe qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar.Te kryej cdo aktivitet 
tregtar,financiar,dhenie-marrje me qera, te vendose pengje 
dhe barre hipotekore,aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur  qellimet e 
shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet 
kryesore.Te kryej aktivitete publikimi dhe reklamimi, 
organizim eventesh dhe organizim shfaqje .Sherbim me 
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video, animacion dhe promo.

Eurilda Dhame10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 06/01/2025 Deri: 31/12/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sara Hoxha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.800.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.800,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Itan Hoxha
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.800.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1.800,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Lorela Hoxha
14.1 Vlera e kapitalit Para: 1.800.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1.800,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Vjollca Hoxha
15.1 Vlera e kapitalit Para: 1.800.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1.800,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)



3

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Redia Hoxha
16.1 Vlera e kapitalit Para: 1.800.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1.800,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIDIO GRAFIC AGENCY
E-Mail: eurilda.dhame@vgastudio.com  
Telefon: 0672013313  
Të Tjera: Vendim i ortakeve Nr.6 date 24-04-2008 per 
Dorezimin e bilancit te vitit 2007 2.Administratori do te 
caktohet me vendim te ortakeve pas depozitimit te deshmise 
se trashgimise. Depozitim i vendimit nr. 95, date 29.07.2009, 
per caktimin si eksperte kontabel te regjistruar znj. Diana 
Ylli (Golemi), per vitin 2009.

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047167-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/05
/2000

Numri i Vendimit:23728, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-05.05.2000 Emri i Subjektit-"EXTRA LARGE" Forma Ligjore-shpk 
Data e Themelimit-04.05.2000 Kohëzgjatja-20 vjet Selia-Tirane,Bul"Deshmoret e 
Kombit". Kapitali-100.000 leke Objekti-Aktivitete te gjithanshme botuese,ne fushen e 
shtypit te shkruar,editim revistash,gazetash,fletepalosjesh,librash,broshurash etj.Aktivitete 
ne fushen e reklamave dhe te marketingut,postera,etiketa,materiale shkollore,kopertina te 
ndryshme,botim fotografish etj.  Përfaqësuesit Ligjor-Hektor Pustina Ortakët-Dritan 
Hoxha, Hektor Pustina dhe Fatos Baxhaku

Lista e Dokumenteve:
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R-Mix-EL-02.12.07 (52).pdf

2. 08/10
/2002

Numri i Vendimit:23728/0, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i emrit te shoqerise nga "EXTRA LARGE"shpk ne "Video Grafic Agency 
(VGA)"shpk. Shtimin e objektit te shoqerise edhe me Prodhimin e te gjitha llojeve 
audiovizive ne te gjitha teknikat dhe gjinite si dhe dhitblerja e ketyre 
prodhimeve.Transferimin nepermjet dhurimit i 48% te pjeseve te kapitalit qe zoterojne dy 
artaket Hektor Pustina dhe Fatos Baxhaku tek ortaku tjeter Dritan Hoxha.Miratimin e 
doreheqjes se administratorit Hektor Pustina dhe emerimin ne vend te tij Dritan Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (52).pdf

3. 27/10
/2005

Numri i Vendimit:23728/2, Gjykata:Tirane
Te rritet kapitali themeltar i shoqerise.Caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Irena 
Pulaj, e cila do te pergatise raportin perkates kontabel duke mundesuar ne kete menyre 
rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (52).pdf

4. 15/12
/2005

Numri i Vendimit:23728/3, Gjykata:Tirane
Te miratoj raportin e ekspertit kontabel te autorizuar Irena Pulaj.Kapitali themeltar i 
shoqerise shkon ne shumen prej 9.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (52).pdf

21/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-140828-05-08
Objekti ishte            ("Aktivitete te gjithanshme botuese,ne fushen e shtypit te 
shkruar,editim revistash,gazetash,fletepalosjesh,librash,broshurash etj.Aktivitete ne fushen 
e reklamave dhe te marketingut,postera,etiketa,materiale shkollore,kopertina te 
ndryshme,botim fotografish etj.")          u be            ("Botim e prodh reklam,agjenc 
publicit,shitje,blerje hapesir public ne mediat e shkruara e audiviz")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-140936-05-08

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612CD40C-9BDF-4088-8869-2B2C4A8670A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612CD40C-9BDF-4088-8869-2B2C4A8670A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612CD40C-9BDF-4088-8869-2B2C4A8670A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612CD40C-9BDF-4088-8869-2B2C4A8670A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8879F837-4A6A-4174-AFEF-0CB245DE75D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C938F91-6784-49BE-A27A-670F9676289A
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Emri i Subjektit ishte            ("VIDIO GRAFIC AGENCY")          u be            ("VIDEO 
GRAFIC AGENCY (VGA)")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendim i ortakeve Nr.6 date 24-04-2008 
per Dorezimin e bilancit te vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor

02/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148499-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682029774")         
Koment ishte            ("Vendim i ortakeve Nr.6 date 24-04-2008 per Dorezimin e bilancit te 
vitit 2007")          u be            ("Vendim i ortakeve Nr.6 date 24-04-2008 per Dorezimin 
e bilancit te vitit 2007  2.Administratori do te caktohet me vendim te ortakeve pas 
depozitimit te deshmise se trashgimise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lorela Hoxha")                      Numri i aksioneve "1.800,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "1.800.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Vjollca Hoxha")                      Numri i aksioneve "1.800,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "1.800.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sara Hoxha")                      Numri i aksioneve "1.800,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "1.800.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Redia Hoxha")                      Numri i aksioneve "1.800,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "1.800.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Itan Hoxha")                      Numri i aksioneve "1.800,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "1.800.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Dritan Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526E958A-29FE-4BAF-8FCD-36F2AB678DF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE448E3-2E0C-454D-AA86-4AA883D103E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A4FF39-12DC-4261-9704-CB2389DB96CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6E288F-DA44-47CB-B60E-6949CDCDDF04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3631A807-5E05-4F49-8FA0-9CEF50168E9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C875BE7-BA23-402C-B997-C2FD2E6FFBBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A1DFD3-1F74-4FA5-BEF0-DA9C9C33B3AC
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13/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-216265-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vjollca Hoxha")                      Nga data 
"02/02/2009             Ne daten "02/02/2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-230968-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Pallatet e aviacionit Nr. 4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra Nderkombetare e Kultures.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278674-08-09
Koment ishte            ("Vendim i ortakeve Nr.6 date 24-04-2008 per Dorezimin e bilancit te 
vitit 2007  2.Administratori do te caktohet me vendim te ortakeve pas depozitimit te 
deshmise se trashgimise.")          u be            ("Vendim i ortakeve Nr.6 date 24-04-2008 
per Dorezimin e bilancit te vitit 2007  2.Administratori do te caktohet me vendim te 
ortakeve pas depozitimit te deshmise se trashgimise.  Depozitim i vendimit nr. 95, 
date 29.07.2009, per caktimin si eksperte kontabel te regjistruar znj. Diana Ylli 
(Golemi), per vitin 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61F7871-8AE0-45A2-B6E5-7B223028770B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5A4EDA-907B-4210-8470-808894CA67EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFEEADE-5485-4DE0-BC78-6C1118988622
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72FEF8F-24CF-43D6-9222-7B2B61EC95BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659C53A7-E0B5-4237-8A97-A2268DBB7B9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEEEDDC-3F9B-4366-A9C7-FFD3148FADE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34223956-1DDC-49BD-BD9F-05D293B82F61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF174CD7-CEBE-48EA-8266-19FB46A4D6BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F25F67-F215-4042-B5E1-6112B4540A61
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14/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-606919-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.09.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Data deri ishte            "04/05/2020"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Botim e prodh reklam,agjenc publicit,shitje,blerje hapesir public ne 
mediat e shkruara e audiviz")          u be            ("Botim e prodhim  reklamash, 
shitje,blerje te hapesirave publicitare ne mediat e shkruara e vizive, kryerja e 
veprimtarive dhe/ose pjesemarrja ne cdo veprim ose aktivitet ne perputhje me ligjet e 
Republikes se Shqiperise, apo cdo veprimtari ne lidhje me to, dhe cdo aktivitet 
ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem dhe idobishe ne menyren qe te 
permbushet qellimi i veprimtarise, dhe qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin 
shqiptar.Te kryej cdo aktivitet tregtar,financiar,dhenie-marrje me qera, te vendose 
pengje dhe barre hipotekore,aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te 
nevojshme per te arritur  qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase 
aktivitetet kryesore.Te kryej aktivitete publikimi dhe reklamimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollca Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/02/2009")            u be              ("27/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollca Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/02/2014")            u be              ("07/07/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-206160-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur riemerimi i i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollca Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/09/2011")            u be              ("30/09/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollca Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/07/2013")            u be              ("30/09/2018")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB6E0EE-E4DB-4E78-907B-0CF9099174F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C07E4A4-9C74-42C4-81E3-7349D87D04F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8ED1BA-4B19-4093-8DB1-BAD7333F30FB
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-504613-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2014 te aksionereve te 
shoqerise ku eshte vendosur  ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Lagjja Kodër Mëzez, Rruga 5 Dëshmorët, Nr.20, Zona Kadastrale 2679, Numër 
pasurie 42/20, 42/21, 42/22,42/23, 42/47, pranë Top Channel sh.a dhe Everest sh.p.k;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Pallatet e aviacionit Nr. 4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563173-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-009779-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBC2F1C-C1D2-46BE-AE57-29F966743D8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBC2F1C-C1D2-46BE-AE57-29F966743D8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3709598E-5DC5-4AB0-9B4E-5F7B2CE91750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D5EBB5-49EE-4B63-868F-BD035D04D5BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12D08F5-D4BB-48D0-ABF4-11CF69F19A01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12D08F5-D4BB-48D0-ABF4-11CF69F19A01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64407A02-B6A8-4458-A795-556EA8208B6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C0FC48-D15A-4EE9-A04F-E83C8F887EC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1204F8D-BC03-40A1-BC34-0877FBED9565
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1204F8D-BC03-40A1-BC34-0877FBED9565
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B1C102-A821-4D00-B3B9-35ABED150CCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF01F4B-EAAE-4F7D-AB8B-651D860F25A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828E8529-0FC0-4982-978C-F97007F6B542
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-122551-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183422-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801654-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816818-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BA619B-B9FC-4F3D-B2DB-837B0C686398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BA619B-B9FC-4F3D-B2DB-837B0C686398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AF4CAF-47CA-4EF9-99AB-B5E051CE116D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB5F2AE-3056-41C8-B9AA-43FEEECDF079
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB55009-ED48-4AAE-BD7A-569A8611F590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB55009-ED48-4AAE-BD7A-569A8611F590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC51213C-E8E4-4446-B108-C3D3915466D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E276142B-5C81-4143-9D32-37B2A4F1EEF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F83FA3D-9442-43CC-8F31-4529E5D54D92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10BF8F1-26D3-4A51-8B37-88B5F699215E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9187BAAE-18D5-4C0A-AC7C-014E4AE372BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4CC577-0441-421C-9DEC-19145766302B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FDDC60-0CC8-4D2B-B53A-863F3173C879
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0D2AE1-17E8-46BD-A7E0-BC6216C5F3B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF031E6-EE85-403F-8C7D-D299069D5F75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF031E6-EE85-403F-8C7D-D299069D5F75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847BFCC4-EEB2-481F-BF9A-FAE13EAB5F7A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863794-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977402-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399819-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879490-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62064CAE-270A-44B6-BB85-2A1DA3F7BFE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3F3363-42E0-4109-A43E-3CD4CB985038
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E1E31A-5E11-4108-B5DC-68DDD09E8C2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCC3D8B-D49E-42B1-9310-CD8ADE5C39C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCC3D8B-D49E-42B1-9310-CD8ADE5C39C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC253311-C69F-42FA-828B-62DF2CC9E795
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE5D74E-D2DB-4BF6-AE1B-EE2FBAFA17DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A95591D-4710-4767-B968-1BBED8D56493
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A95591D-4710-4767-B968-1BBED8D56493
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150D17C2-094C-4967-BEB7-D79B7F2F2E78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96233190-99C1-4A55-9BF9-DE96251D443C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECB7A8C-5319-4A1A-B64C-F504DFD21D27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F2E7A6-A6E2-4BF6-9B99-07AA41F113BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54FD955-F2C5-476C-8E37-A36C3BF1BB0A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-288702-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Nr.1 i Asamblese se_Ortakeve te Shoqerise Video Grafic Agency Shpk nr.06 
prot.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres VGA 
.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx
Vga Shenimet 2018.pdf

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290828-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
31.07.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Vjollca Hoxha, për 
një afat 5-vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vjollca.hoxha@top-channel.tv")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollca Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/09/2013")            u be              ("31/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollca Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/09/2018")            u be              ("31/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377659-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2019, ku eshte vendosur: 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F556924C-4198-4A0A-8749-119AFECC4BCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95E9657-4FC9-4EF0-8246-EFFBFA601E9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F29965-DFCB-4E9B-AF05-FC57DD22EF88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F29965-DFCB-4E9B-AF05-FC57DD22EF88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011018C2-44FA-49D2-8665-C7C75ED30868
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011018C2-44FA-49D2-8665-C7C75ED30868
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EA31D0-F298-4895-8C46-0DA98B280E77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41169A5D-7EBF-4B85-BE93-E49C2EE15FAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084842C6-53C7-466A-B9EE-ADC656A2F489
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A88C56-8F51-41F4-A16E-FDAE210BA13B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A88C56-8F51-41F4-A16E-FDAE210BA13B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BFC0BE-6903-4521-B3F1-FDBF17290B58
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Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Botim e prodhim  reklamash, shitje,blerje te hapesirave publicitare 
ne mediat e shkruara e vizive, kryerja e veprimtarive dhe/ose pjesemarrja ne cdo veprim 
ose aktivitet ne perputhje me ligjet e Republikes se Shqiperise, apo cdo veprimtari ne lidhje 
me to, dhe cdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem dhe idobishe ne 
menyren qe te permbushet qellimi i veprimtarise, dhe qe nuk bie ne kundershtim me 
legjislacionin shqiptar.Te kryej cdo aktivitet tregtar,financiar,dhenie-marrje me qera, te 
vendose pengje dhe barre hipotekore,aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te 
nevojshme per te arritur  qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet 
kryesore.Te kryej aktivitete publikimi dhe reklamimi.")          u be            ("Botim e 
prodhim  reklamash, shitje,blerje te hapesirave publicitare ne mediat e shkruara e 
vizive, kryerja e veprimtarive dhe/ose pjesemarrja ne cdo veprim ose aktivitet ne 
perputhje me ligjet e Republikes se Shqiperise, apo cdo veprimtari ne lidhje me to, 
dhe cdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem dhe idobishe ne 
menyren qe te permbushet qellimi i veprimtarise, dhe qe nuk bie ne kundershtim me 
legjislacionin shqiptar.Te kryej cdo aktivitet tregtar,financiar,dhenie-marrje me 
qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore,aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur  qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne 
ne mase aktivitetet kryesore.Te kryej aktivitete publikimi dhe reklamimi. Sherbim 
me video, animacion dhe promo.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545777-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres VGA 
.xlsx
Shenime VGA 2019 .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx
Vendimi i Ortakut nr 1.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760256-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6885E667-E29F-42BD-9089-3ABDBA57C871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6885E667-E29F-42BD-9089-3ABDBA57C871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F8F1DB-6E3C-46C9-BF75-9A2A2EB5C42A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CC7BF4-5991-4EED-AA54-C83D3C77FA4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4465E4F0-E603-4FFF-A90B-9038AB437E41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4465E4F0-E603-4FFF-A90B-9038AB437E41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80438C24-B0F3-4B2B-B908-96706672D1BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEFE5E6-450A-444D-9E85-894FB749C213
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30C2CC9-3966-4B1C-9011-2580806B80E5
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar-2020.xlsx
Shenime per pasyrat  VGA.pdf
Vendimi Asamblese se VGA per 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres VGA 
2020.xlsx

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964260-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Ardhura -Shpenzime 2021 (2) (2).xlsx
Shenime per pasqyrat VGA 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendimi Asamblese VGA 2021.pdf

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170207-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VGANrprot__VendimnriAsambleseseOrtakeve.pdf
VGAPasqArdhshpenz.xlsx
ShenimetspjegueseVGA.pdf
VGAPasqPozicFinanc.xlsx

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320734-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
NrProt____Vendimnr.iAsambleseseOrtakeveteShoqeriseVGAshpk.pdf
ShenimetSpjegueseVGA.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E5C383-4ED8-42A4-8DA4-40AD128EBBD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA5CEA8-3A0F-4535-A8E6-917592B44AC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0794251-5BCB-491B-96A4-9B30F31971A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6857DD-79DC-4D4D-A30E-7CD88868A3D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6857DD-79DC-4D4D-A30E-7CD88868A3D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D577180B-92F6-4FB9-88E5-C38C719F1F79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54CAC41-72EF-42ED-899E-7A552CD4B618
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DDD6C7-3C35-44A7-BD04-F2BE8FE68334
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABADC559-0BE1-4918-8F64-23660B243A58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5402753-BF19-46AA-AA1A-D815EC1DE69A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1923406F-B01D-468B-920F-7DDEADACCDB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C8A9D3-5B53-41CC-8B66-25472F33C4E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DA2CFD-3CE5-495F-97E0-FEC826C72A34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB504C8-A57E-4D02-B462-1E987125764D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DF6B10-07A1-4A98-AE5B-B1EEC8D3B8D5
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VGApasqyraArdhuraShpenzime.xlsx
VGAPasqyratePozicFinanciar.xlsx

17/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-397667-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 06.01.2025  per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise dhe statutit te perditesuar.
Koment ishte            ("Vendim i ortakeve Nr.6 date 24-04-2008 per Dorezimin e bilancit te 
vitit 2007  2.Administratori do te caktohet me vendim te ortakeve pas depozitimit te 
deshmise se trashgimise.  Depozitim i vendimit nr. 95, date 29.07.2009, per caktimin si 
eksperte kontabel te regjistruar znj. Diana Ylli (Golemi), per vitin 2009.")          u be            
("Vendim i ortakeve Nr.6 date 24-04-2008 per Dorezimin e bilancit te vitit 2007 
2.Administratori do te caktohet me vendim te ortakeve pas depozitimit te deshmise se 
trashgimise. Depozitim i vendimit nr. 95, date 29.07.2009, per caktimin si eksperte 
kontabel te regjistruar znj. Diana Ylli (Golemi), per vitin 2009.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eurilda Dhame")                      Nga data 
"06/01/2025             Ne daten "31/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Vjollca Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-406098-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 23.01.2025   per 
ndryshimin e nenit 17.2 te statutit duke hequr kufizimet mbi administratorin e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eurilda Dhame")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Sipas vendimit Nr 06 date 
23.01.2025 i hiqen te gjitha kufizimit e mepareshme ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eurilda Dhame")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administratori (administratoret) e shoqerise kane 
kompetenca te kufizuara per sa vijon: (i) kryen veprime juridike ne emer dhe per 
llogari te shoqerise deri ne vleren EUR 10,000 (dhjete mije Euro) dhe njofton 
Asamblene e Pergjithshme te Ortakeve per cdo vendimmarrje te nevojshme mbi kete 
vlere. Per qellime te ketij parashikimi administratori nuk mund le kryeje as veprime te 
njepasnjeshme me vlere deri ne EUR 10,000, te te njejtes natyre dhe me te njejtin 
subjekt, te cilat tejkalojne brenda 5 (pese) muajve vleren prej EUR 50,000 (pesedhjete 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C36F763-1444-44FE-BBB9-83BBCB0CCCDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9965037-AE82-4DE2-B091-01C69726C6F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BD90F9-00A8-4330-84A1-29DBD262D735
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5799512D-9FF1-434E-AD30-582057BA91E4
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mije euro); (ii) nuk mund le kryeje pa miratimin e Asamblese se Pergjithshme te 
Ortakeve veprime·juridike per shitjen apo tjetersimin e aseteve te shoqerise me vlere mbi 
EUR 1000 (nje mije Euro); (iii) nuk mund te kryeje pa miratimin e Asamblese se 
Pergjithshme te Ortakeve veprime juridike qe ngarkojne me barre pasuri te shoqerise; 
(iv) te kryeje pa miratimin e Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve veprime juridike 
per marrjen apo dhenien e huave afatshkurtra apo afatgjata nga Shoqeria; (v) nuk 
mund te ndryshoje strukturen/organigramen e shoqerise dhe pagat per pozicionet 
perkatese pa vendim te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve; (vi) nuk mund te 
shperndaje shperblime (bonuese) pa miratim te Asamblese se Pergjithshme te 
Ortakeve.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-410201-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare te shoqerise.
Telefon ishte            ("0682029774")          u be            ("0672013313")         
E-Mail ishte            ("vjollca.hoxha@top-channel.tv")          u be            
("eurilda.dhame@vgastudio.com")         

Lista e Dokumenteve:

14/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-412385-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
11.02.2025 për ndryshim objekti 
Objekti ishte            ("Botim e prodhim  reklamash, shitje,blerje te hapesirave publicitare 
ne mediat e shkruara e vizive, kryerja e veprimtarive dhe/ose pjesemarrja ne cdo veprim 
ose aktivitet ne perputhje me ligjet e Republikes se Shqiperise, apo cdo veprimtari ne lidhje 
me to, dhe cdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem dhe idobishe ne 
menyren qe te permbushet qellimi i veprimtarise, dhe qe nuk bie ne kundershtim me 
legjislacionin shqiptar.Te kryej cdo aktivitet tregtar,financiar,dhenie-marrje me qera, te 
vendose pengje dhe barre hipotekore,aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te 
nevojshme per te arritur  qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet 
kryesore.Te kryej aktivitete publikimi dhe reklamimi. Sherbim me video, animacion dhe 
promo.")          u be            ("Botim e prodhim  reklamash, shitje,blerje te hapesirave 
publicitare ne mediat e shkruara e vizive, kryerja e veprimtarive dhe/ose pjesemarrja 
ne cdo veprim ose aktivitet ne perputhje me ligjet e Republikes se     Shqiperise, apo 
cdo veprimtari ne lidhje me to, dhe cdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i 
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nevojshem dhe idobishe ne menyren qe te permbushet qellimi i veprimtarise, dhe qe 
nuk bie ne kundershtim me legjislacionin shqiptar.Te kryej cdo aktivitet 
tregtar,financiar,dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe barre 
hipotekore,aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te 
arritur  qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore.Te 
kryej aktivitete publikimi dhe reklamimi, organizim eventesh dhe organizim shfaqje 
.Sherbim me video, animacion dhe promo.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-480476-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VGApasqyraArdhuraShpenzime.xlsx
ShenimetspjegueseVGA.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarVGA.xlsx
NrProt____VGAVendimnrAsambleseseOrtakeveperpasqyratfinanciarevitidhemiratimifiti
mitdhehumbjes.pdf

20/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-563565-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eurilda Dhame")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/12/2025")            u be              ("31/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/05/2026
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